
2024年 3月吉日 

お 得 意 先 各 位 

ヨ ツ ギ 株 式 会 社 

 

 

 

価 格 改 定 の ご 案 内 

 

 

 

拝啓 貴社益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し

上げます。 

さて、昨今の原材料費の高騰、またそれに伴うユーティリティーコストや諸経費の上昇が続いて

おります。 

このような中、弊社では、経営の合理化ならびに生産コストの抑制に努め、お取引様のご期待に

添うべく、現行価格の維持に努めてまいりましたが、弊社の企業努力だけでは現行価格の水準を維

持することが困難な状況となっております。 

つきましては誠に不本意ではございますが、このたび価格改定を実施させていただきたく、諸事

情をご賢察の上、ご理解賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

敬具 

 

記 

 

 

 

対象商品       カタログ掲載品全般 

 価格改定日      定価：2024年 4月 1日より 

            仕切：2024年 5月 1日受注分より 

 価格改定内容     詳細につきましては営業担当へお問い合わせください。 

  お問い合わせ先   〒104-0031 東京都中央区京橋 2-6-13 

           ヨツギ株式会社 東京支店 営業部 

            TEL 03-3563-5611 

            FAX 03-3563-5617 

 

 

以上   


